1273. fit) idem Rex eidem matrimonio fuum non impertiretur alTenium,

EJv.i. quod convennones & obligationes fuper matrimonio contrahendo

contrad^e , & omnes aliae fuperius annotatx , nullius roboris ha-

beant firmitatem.

Ut autem orania fupraicripta
,

quae inter nos adia funt , raajori

firmitate nitantur , Promifimus & promittimus bona fide ea omnia
fupradicta attendere, & fervare, & in nullo contravenire.

De mandato etiam noftri praetati Regis Anglix , dilectus & fide-

lis nofter Thomas de Clara ^ & de mandato etiam noftri
,

praefati

Regis Navarrae , dile(3:us & fidelis nofter Petrus Sancii de Monte-
• U 10. Acuto Dominus de Caflat. taftis * Sacrofanctis Evangeliis, in ani-

mas noftras prsedidta omnia & lingula in noftra praclentia jurave-

veftri, diaum Valletum, ut afferit frater di<SH Valleti capti, ipfiim Ann. E
captum noluit liberare fub cautionibus & plegiis fupradidtis

:

1273.
Quapropter Dominationem veftram reverendam , in quantum £<<v. i.

poftimus, requirimus & rogamus quarinus , fi mandatum veftrum
tale fuerit, ficut nobis aflerit frater didi Valleti capri, fuper delibe-

ratione didti capti , tale confilium apponatis
,
quale R^iae Majeftatii

veftra: videbitur apponendum

:

Et hoc vobis , tanquam homines veftri 'iigii , tefldficaitius fub
noftri periculo Juramenri.

Dat. Die Jovis in Fefto beati Thomae Apoftoli , anno Domini
milldimo ducentelimo feptuagefimo tertio.

runt.

In quorum omnium teftimonium & munimen exinde confici

jufTimus dua Inftrumenta , per alphabetam divila
,
qux Sigillorum

noftrorum appenfione fecimus roborari.

Datum apud Hofpitale de Bono Loco ordinis Rofidae Vallis,

Die Jovis pridieKal. Decembris, Anno Domini 1273.

Dc Provijionibus
,
faciendis contra Coronationem Regis.

K'

Bulla Regi , de Coronatione froroganda , ne vel fuHS , vel

fuorum Prelatorum advemus ad generale Concilium impe-

diretur.

Ann. D . C^ Regorius Epifcopus , fervus fervorum Dei , cariflimo in Chri-

1273.
^J llo filio Regi Anglise iiiullri falutem & apoftolicam be-

An. i. nedictionem.

£. I . Cellitudiiii Regix , fili cariflime , confidenter exponimus quod

,

ExOrig. cum non folum noverimus , fed & paipaverimus zelum tuum,
quem etiam prxtendentia opera manifeftant ad negotium terrae lan-

(Sas , non fine admiratione audivimus te coronarioni tux terminum
indixifle

, qui cum tempore
, quod eft indiitum generali concilio

congregando (in quo debet fpecialiter didtum negotium promove-
ri) concurrit.

Proptcr quod & tua fubtraheretur eidem concilio tanto magis
neceflaria & grata praefenria

,
quanto ex eo efle poteft utilior in

promorione negotii lijpradidti , quod de neceffitatibus terrae illius

tibi magis, tamquam experto, credetur, plus confilio Principis tan-

ti favebitur
, plures fequaces invcniet benignitas & liberalitas con-

fulentis; & PnElaris Regni tui , vel ab ejufdem coronationis fol-

lempniis (quam ramen delideramus cum Ibllempnitate debita & op-
tata orofperitate procalere) vcl ab ipfo concilio, quod difpendiofum

fbrec .idmodum & abfurdum , necdTitas abfenriae immineret.

Ideoque fcrenitatem Regiam & paterna follicitamus fiducia , &
intenfb ropamus ac liortamur affe^ , quadnus benigna meditatio-

ne penfatii difcrirainibus
, quae de tali concurfu remporum immi-

nent, iilis fandtis & piis operibus, quae funt in didto concilio pro-

movenda, & fpecialiter terrse negotio memoratx , fic peraccele-

rationem , vel prorc^arionem didtiE coronationis illis occurras,

quod nullo modo propter hoc tuus, vel eommdem Praclatorum ad
idem concilium impediri poflit adventus; fed prxdidtorum negotio-

nim efificax ma , & eorumdem Prxlatorum promotio , tibi apud
Deum ieternx retributionis cedat ad meritum, & apud homines ad
laudis tinilum fempiternum.

Dat. Ludgun. Kal. Decembris Ponrificatus noftri anno fecundo.

Stih filo canabeo.

E X Vicecomiti Glouceftr. falutem. Ann. D.
Praecipimus tibi quod contra inftans feftum Coronarionis nos- 1274.

trae, quod in inftantibus Odtabis Pafchae celebramri fumus, Do- An. x.

mino concedente, provideas ad opus noftrum in balliva tua per vi- E. i.

fum latoris praefentium, quem ad te propter hoc tranfmittimus, de clauf. »."

Sexaginta Bobus, & Vaccis, SexagintaPorcis, duobus Apris pin- z.i.m.
guibus, fexaginta Multonibus vivis & de tribus milibus Caponum ij.

& Gallinorum , & de quadraginta Baconibus ; ita quod ea habeas

Sud Windefor. in Vigilia Pafchae proximo futura ad ultimum ,
jnflabulario noftro Caflri Wyndef liberanda.

Et hoc , ficut te 6c ma diligis , & indignarionem noftram vitare

volueris, nullatenus omictas; & habeas ibi tunc hoc breve.

Et, cum fciverimus cuftum, quod ad hoc pofueris, illud ribi ad
fcaccarium nofbrura &cieraus allocari.

Dat. per manum W. de Mertoa Cancelkrii apud Weftm. deci-

mo die Februarii.

Confimiles litterae diriguntur Vicecomiti Buk. & Bed. de 40 Bo
bus & Vaccis, & quadraginta Porcis, quadraginta Multonibus, &
uno Apro, pinguitxjs & vivis, & de duobus milibus & 100 Capo-
num & Gallinarum, & de 25 Baconibus.

Confimiles litterae diriguntur Vicecomiri Oxon. de 40 BoIhis, 40
Porcis, 40 Multonibus, 2 Apris, pinguibus 8c vivis , & deaioo
Caponum & Gallinarum , & de 25 Baconibu*.